

موضوع درس: جانوران
مدت جلسه: ۳۵ دقیقه

مقطع تحصیلی: اول ابتدایی

نام کتاب درسی: علوم
تهیه کننده:

این فایل فقط برای مشاهده می باشد . برای خرید فایل ورد و قابل ویرایش این طرح درس مجازی با قیمت فقط سه هزار تومان به سایت علمی و پژوهشی آسمان مراجعه کنید

www.asebankafinet.ir

www.asebankafinet.ir

نام مدرسه:	تعداد دانش آموزان:	مکان : شبکه شاد	تاریخ
اهداف	<p>هدفهای جزئی</p> <p>از فراگیران انتظار می رود در پایان تدریس:</p> <p>۱. آشنایی کامل با جانوران داشته باشند.</p> <p>۲. توانایی انجام عمل تفکیک جانوران را داشته باشند.</p> <p>۳. به جانوران علاقه مندی نشان دهند.</p> <p>هدفهای رفتاری : از فراگیران انتظار می رود در پایان تدریس:</p> <p>۱. در کلاس درس بدون استفاده از کتاب و با استفاده از راهنمایی معلم، نام جانوران را با استفاده از تصاویر بگویند. (دانشی)</p> <p>۲. چند جانور گیاه خوار و چند جانور گوشت خوار نام ببرد. (دانشی)</p> <p>۳. فایده های جانوران را با ذکر مثال توضیح دهد. (درک و فهم)</p> <p>۴- دانش آموز در کلاس شاد بدون استفاده از کمک معلم با استفاده از تصاویر جانوران، جانوران را از نظر نوع حرکت در عرض ۲ دقیقه مقایسه کند. (درک و فهم)</p> <p>۵- دانش آموز در خارج از کلاس درس بدون استفاده از کمک معلم با علاقه مندی نسبت به محیط زیست و جانوران از خود حساسیت نشان دهد. (عاطفی)</p>		
رفتار ورودی	<p>۱- شما چه جانورانی را می شناسید؟</p> <p>۲- درباره ی جانوران چه چیزهایی می دانید؟</p> <p>۳- جانوران را کجاها دیده اید؟</p> <p>۴- چه جانورانی را از نزدیک دیده و آشنا شده اید؟</p>		
ارزشیابی تشخیصی	<p>۱- دانش آموز نام چند جانور را بیان کند.</p> <p>۲- دانش آموز با محل زندگی برخی از جانوران آشنا باشد.</p> <p>۳- دانش آموز با نام های جانوران آشنا باشد.</p>		
رسانه های آموزشی	کتاب علوم اول ابتدائی - شبکه شاد - صوت تدریس - تصاویری از جانوران مختلف - فیلم فندق		
روشهای یاددهی - یادگیری	پرسش و پاسخ - سخنرانی - بحث گروهی در شبکه شاد		
مدل چینش کلاس	کلاس به صورت مجازی و در شبکه شاد می باشد و هر دانش آمو باید در سر ساعت در کلاس شاد حاضر باشد .		
عنوان	فعالیت های دانش آموزان فعالیت های معلم		زمان

<p>۵ دقیقه</p>	<p>با لبخند وارد کلاس در گروه شاد می شویم اول بانام خدادرس شروع میکنیم بعداحوالپرسی وحضوروغیاب ازدانش آموزان (ضمن توجه به حال وروحیه آنان)وپرسیدن دلیل غیبت دانش آموزان چند سوال درمورد درس قبلی که در مورد سلامتی و بهداشت بود می پرسیم. مقداری ازعکس ها وتصاویربزرگ جانوران که ازقبل آماده شده در گروه شاد می گذاریم وبه دانش آموزان می گوییم:</p>	<p>فعالیت های مقدماتی</p>
<p>۲۰ دقیقه</p>	<p>بچه های عزیزامروز می خواهیم درباره جانوران درکلاس مطالبی را یاد بگیریم. تصاویرجانورانی که ازقبل تهیه شده در گروه شاد می گذاریم.دانش آموزان ضمن مشاهده ی تصاویرجانوران درباره ی جانورانی که برای آن هاآشناهستندویاموردعلاقه آن هاست در گروه شاد گفت و گو می کنند.سؤال هایی درزمینه ی این که این جانوران چگونه حرکت میکنند،چه می خورند،کجا زندگی می کنند می پرسیم تا گفتگوهای آن ها درجهت اهداف درس شکل بگیرد.از دانش آموزان می خواهیم یک نفردرباره یکی ازجانوران به صورت صوت اطلاعات بدهد . درصورت عدم آشنایی دانش آموزان بابعضی ازجانوران باسؤال های مناسب آنهارابه سوی هدف هدایت می کنم.از دانش آموزان می خواهیم جانوران تصاویر را بر اساس محل زندگی شان در خشکی یا آب در گروه شاد نام ببرند . بقیه دانش آموزان در صورت اشتباه در محل زندگی جانوران در گروه شاد به صورت صوتنظر می دهند ..سپس بارائه تصاویرجانورانی که حرکت می کنندویا بااستفاده از تصاویرکتاب ازدانش آموزان می پرسیم که جانوران برای چه حرکت می کنند؟آیاجانوران برای یافتن غذاحرکت می کنند؟آیاآنهابرای فرار ازخطرحرکت می کنند؟</p> <p>دانش آموزان راهدایت می کنیم تا به این نتیجه برسند که جانوران برای یافتن غذا وفرار از خطرحرکت می کنند.</p> <p>به جواب های صحیح آنهابالبخندپاسخ داده وآنهاراتحسین می کنیم واز دانش آموزان دیگر می خواهیم که آنهاراتشویق نمایند.اگرچنانچه دانش آموز جواب رااشتباه بگویدباهدایت او،آنها را به پاسخ صحیح هدایت می کنیم .</p>	<p>ارزشیابی رفتار ورودی و ایجاد انگیزه</p> <p>ارائه درس</p>
<p>۵ دقیقه</p>	<p>با کمک پدر و مادر در مورد جانوران تحقیق کرده و نتیجه را در کلاس گزارش دهند.</p>	<p>تعیین تکلیف</p>
<p>۵</p>	<p>به صورت پرسش و پاسخ و به صورت صوت در گروه شاد می باشد .</p>	<p>ارزشیابی</p>
	<p>حضور به موقع در کلاس از ابتدا تا آخر . ارایه تکالیف در ابتدای کلاس . آمادگی برای پاسخ به سوالات درس داده شده . حضور فعال در کلاس به این منظور که اگر سوال پرسیده می شود منفعل نباشند. از مکالمه های غیر درسی خودداری شود. اگر نظر و پیشنهادی دارند بگویند. قبل و بعد از کلاس مطلبی در گروه قرار ندهند مگر اینکه از درس سوال دارند برای رفع اشکال می توانند سوال کنند</p>	<p>قوانین کلاس مجازی</p>